
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 1263

Zadavatel IČO: 00276227

DIČ: CZ00276227

51101

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

47 960,00

1 562 361,37

1 890 457,26

1 562 361,37

97 980,00

MĚSTO TURNOV

Antonína Dvořáka 335

Turnov

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

328 095,89

0,00

211 736,13

0,00

Demolice objektů - letní kino Turnov

Celkem

1 204 685,24

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 0,00 0

SO 1 0,00 425 197,45 89 291,46 514 488,91 27

1 0,00 425 197,45 89 291,46 514 488,91 27

SO 2 0,00 472 628,71 99 252,03 571 880,74 30

2 0,00 472 628,71 99 252,03 571 880,74 30

SO 3 0,00 518 595,21 108 904,99 627 500,20 33

3 0,00 518 595,21 108 904,99 627 500,20 33

VN a ON 0,00 145 940,00 30 647,40 176 587,40 9

VN a ON 0,00 145 940,00 30 647,40 176 587,40 9

0,00 1 562 361,37 328 095,89 1 890 457,26 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 13 800,00 1

94 HSV 90 803,46 6

96 HSV 317 305,75 20

98 HSV 172 603,01 11

99 HSV 2 575,35 0

712 PSV 28 657,38 2

762 PSV 14 193,00 1

767 PSV 168 885,75 11

D96 PSU 607 597,67 39

VN VN 97 980,00 6Vedlejší náklady

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Celkem za stavbu

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Demolice

Sklep

Promítací stěna

Promítací stěna

VN a ON - společné pro všechny 

objekty

VN a ON - společné pro všechny 

objekty

Stavební objekt

Rodinný domek

Rodinný domek

Sklep

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



ON ON 47 960,00 3

Cena celkem 1 562 361,37 100

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



S: 1263

O: SO 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 13 800,00
1 961001 Odpojení objektu od inž. sítí (elektro, voda) soubor 13 800,00 Vlastní

Díl: 98 Demolice 153 079,74
2 981014313R00 Demolice budov pomocí těžké mechanizace z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva, 

tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %

m3 153 079,74 800-6 RTS 20/ II

1.PP : 11,2*7,5*3

Mezisoučet

1.NP : 7,58*4,435*3,95

6,438*5,95*3,95

5,75*2,7*3

4*1,6*1,2/2

Díl: 712 Povlakové krytiny 6 820,98
3 712300833RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 

 třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 6 820,98 800-711 RTS 20/ II

1.NP : 7,58*4,435

6,438*5,95

5,75*2,7

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 251 496,73
4 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 97 712,97 801-3 RTS 20/ II

suť celkem : 206,50363

odpočet asf. lepenka : -1,22428

5 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 5 514,16 RTS 20/ II

6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 63 603,12 801-3 RTS 20/ II

7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 21 889,38 801-3 RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

Rodinný domek

Rodinný domek

výšky do 35 m,

Budovy výšky do 35 m.

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1263

O: SO 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

Rodinný domek

Rodinný domek

8 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4 543,08 801-3 RTS 20/ II

9 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 56 375,49 800-6 RTS 20/ II

10 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 1 858,53 800-6 RTS 20/ II

Celkem 425 197,45

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1263

O: SO 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 170 951,75
1 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 30 636,00 801-3 RTS 20/ II

základ sklepa - výpočet dle PD : 37*0,6*1

2 962023491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na maltu cementovou m3 49 275,20 801-3 RTS 20/ II

zdivo sklepa - výpočet dle PD : 41,2

3 963012510R00 Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm 

a tloušťky do 140 mm

m3 40 432,56 801-3 RTS 20/ II

strop sklepa - výpočet dle PD : 176,1*0,14

4 964073321R00 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 6 m, hmotnosti do 20 

kg/m

t 26 306,19 801-3 RTS 20/ II

strop sklepa - výpočet dle PD : 176,1*0,01933

5 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 24 301,80 801-3 RTS 20/ II

strop sklepa - výpočet dle PD : 176,1*0,1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 175,49
6 998981123R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m t 1 175,49 800-6 RTS 20/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 21 836,40
7 712300832RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 

 dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 21 836,40 800-711 RTS 20/ II

strop sklepa - výpočet dle PD : 176,1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 278 665,07

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

Sklep

Sklep

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1263

O: SO 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

Sklep

Sklep

8 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 110 775,50 801-3 RTS 20/ II

suť celkem : 234,48264

odpočet asf. lepenka : -1,761

9 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 72 220,65 801-3 RTS 20/ II

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 24 855,16 801-3 RTS 20/ II

11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5 158,62 801-3 RTS 20/ II

12 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 63 544,80 800-6 RTS 20/ II

13 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 2 110,34 800-6 RTS 20/ II

Celkem 472 628,71

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1263

O: SO 3

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 90 803,46
1 941941032RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 28 775,34 800-3 RTS 20/ II

pro demontáž promítací stěny : (25,043+1,4*2+2)*13,392

2 941941192RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 14 387,67 800-3 RTS 20/ II

14 dní : 

pro demontáž promítací stěny : (25,043+1,4*2+2)*13,392/2

3 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 480,00 800-3 RTS 20/ II

20 km : 20*2

pro demontáž promítací stěny : 

4 941941832RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 14 787,33 800-3 RTS 20/ II

pro demontáž promítací stěny : (25,043+1,4*2+2)*13,392

5 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 7 593,49 800-3 RTS 20/ II

pro demontáž promítací stěny : (25,043+1,4*2+2)*13,392

6 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 

 z umělých vláken

m2 3 796,75 800-3 RTS 20/ II

14 dní : 

pro demontáž promítací stěny : (25,043+1,4*2+2)*13,392/2

7 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 3 596,92 800-3 RTS 20/ II

pro demontáž promítací stěny : (25,043+1,4*2+2)*13,392

8 944946111RT2 Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textílie, 500 

g/m2

m2 16 385,96 800-3 RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

Promítací stěna

Promítací stěna

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1263

O: SO 3

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

Promítací stěna

Promítací stěna

pro demontáž promítací stěny : (25,043+1,4*2+2)*13,392

Díl: 96 Bourání konstrukcí 146 354,00
10 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 11 634,00 801-3 RTS 20/ II

dle výpisů původní PD : 

patka 21 : 2*0,6*1*4

patka 22 : 2*0,7*1*2

2*0,2*1*2

11 962051114R00 Bourání příček železobetonových tloušky do 50 mm m2 131 840,00 801-3 RTS 20/ II

dle výpisů původní PD : 320

12 96205111SXX Příplatek za  výztuž a složitost - Bourání příček železobetonových tl. 5 cm, viz skladba stávající 

příčky dle PD

m2 2 880,00 Vlastní

dle výpisů původní PD : 320

Díl: 98 Demolice 19 523,27
13 981011111R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých,  m3 19 523,27 800-6 RTS 20/ II

dolní část promítací stěny : 25,043*1,4*3,01

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 399,86
14 998981123R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m t 1 399,86 800-6 RTS 20/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 14 193,00
15 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 7 866,00 800-762 RTS 20/ II

dle výpisů původní PD : 

střechy : 114+57

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa  (150 kg/m2),

Budovy výšky do 35 m.

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1263

O: SO 3

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

Promítací stěna

Promítací stěna

16 762342812R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm

m2 6 327,00 800-762 RTS 20/ II

dle výpisů původní PD : 

střechy : 114+57

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 168 885,75
17 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 7 866,00 800-767 RTS 20/ II

dle výpisů původní PD : 

Al tvarovaný plech : 114+57

18 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 420,00 800-767 RTS 20/ II

dle výpisů původní PD : 

L profily : 30

19 767996802R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 101 760,00 800-767 RTS 20/ II

dle výpisů původní PD : 

Začátek provozního součtu

  konstrukce stěny - velková hmotnost : 12720

Konec provozního součtu

rozřezání na 100 kg části konstrukce : 12720

20 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 879,75 800-767 RTS 20/ II

21 171156461200R Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28 Sh 57 960,00 STROJ RTS 20/ II

pro demontáž ocelové kontrukce stěny : 60

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 77 435,87
22 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t -44 625,00 801-3 RTS 20/ II

Nosnost 28 t při vyložení 3 m od středu otoče jeřábu.

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

50 m vodorovně

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1263

O: SO 3

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

Promítací stěna

Promítací stěna

konstrukce stěny - velková hmotnost : 12,720

L profily : 0,030

23 979951131R00 Výkup kovů - hliník, plechy t -23 940,00 801-3 RTS 20/ II

dle výpisů původní PD : 

Al tvarovanž plech : (114+57)*0,007

24 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 36 022,17 801-3 RTS 20/ II

suť celkem : 80,04272

odpočet výkup kovů : -(12,75+1,197)

25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 24 653,16 801-3 RTS 20/ II

26 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 11 045,89 801-3 RTS 20/ II

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8 484,53 801-3 RTS 20/ II

28 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 760,94 801-3 RTS 20/ II

29 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 55 229,48 800-6 RTS 20/ II

30 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 8 804,70 800-6 RTS 20/ II

Celkem 518 595,21

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1263

O: VN a ON

R: VN a ON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 97 980,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1 380,00 RTS 20/ II

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 18 400,00 RTS 20/ II

3 005122 R Provozní vlivy Soubor 43 240,00 RTS 20/ II

4 005123 R Územní vlivy Soubor 34 960,00 RTS 20/ II

Díl: ON Ostatní náklady 47 960,00
5 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 23 000,00 RTS 20/ II

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 24 960,00 RTS 20/ II

Celkem 145 940,00

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních 

prací, Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Položkový soupis prací a dodávek

Demolice objektů - letní kino Turnov

VN a ON - společné pro všechny objekty

VN a ON - společné pro všechny objekty

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




